
Regione del Veneto

Istituto Oncologico Veneto
Is t i tuto  di  Ricovero  e  Cura  a  Carat tere  Scient i f ico

C.F.  –  P. I.  04074560287

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 348                      del 06/05/2021

nominato con D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO F.F., prof. Pierfranco Conte ________________________

DIRETTORE SANITARIO, dr.ssa Anna Maria Saieva _______________________

DIRETTORE AMMINISTRATIVO, dr. Francesco Favretti __________________________

OGGETTO: Avviso  pubblico  per  l'assunzione  a  tempo  determinato  di  una  unità  di  dirigente

farmacista  -  disciplina  farmacia  ospedaliera,  da  assegnare  alla  U.O.C.  Farmacia  dell'Istituto

Oncologico Veneto. Approvazione atti della commissione esaminatrice.

Note  trasparenza:  Con il  presente  provvedimento  si  provvede  all'approvazione  dei  Verbali  della

Commissione Esaminatrice dell'avviso pubblico, per l'assunzione a tempo determinato di una unità

di  dirigente  farmacista  -  disciplina  farmacia  ospedaliera,  da  assegnare  alla U.O.C.  Farmacia

dell'Istituto Oncologico Veneto.

Il  Direttore  dell’UOC Gestione Risorse Umane,  responsabile  del  procedimento,  attestata  la  regolare 

istruttoria  della  pratica  anche  in  relazione  alla  sua compatibilità  con  la  vigente  legislazione  statale  e 

regionale e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

Premesso che:

- con deliberazione n.  117 del 15.02.2021  è stato indetto un avviso pubblico per l'assunzione a tempo 

determinato di una unità di dirigente farmacista - disciplina farmacia ospedaliera, da assegnare alla U.O.C. 

Farmacia dell'Istituto Oncologico Veneto;

- con deliberazione n.  247 del 07.04.2021  è stata disposta l'ammissione dei candidati e la nomina della 

commissione esaminatrice.;

Visto il verbale della commissione esaminatrice del 29.04.2021;

Preso atto della graduatoria di merito formulata dalla Commissione, che risulta essere la seguente:

 
CANDIDATI SPECIALIZZATI

CANDIDATO TITOLI PROVA TOTALE

RUSSI ALBERTO 11,517 70 81,517

MIONI CHIARA 0,51 70 70,51

CESCA MARCO 5,321 62 67,321



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

___________________________________________________

GIUSTI ALICE 1,671 54 55,671

GANDINI GIOVANNA 0,91 52 52,91

FRACCAROLI ROBERTA 0,768 50 50,768

CANDIDATI SPECIALIZZANDI

CANDIDATO TITOLI PROVA TOTALE

BARBIERO GIORGIA 6,74 68 74,74

BARBATO LORENZO 3,758 70 73,758

FAORO LISA 1,383 70 71,383

SVEGLIATI ELENA 1,039 69 70,039

GIURIN MARIA SOLE 0,794 68 68,794

FACCIOLI FERNANDA FABIOLA 7,494 60 67,494

CINIERO VALENTINA 0,403 62 62,403

BECCHETTI ANTONELLA GIORGIA 1,254 54 55,254

BATTISTELLA ELEONORA 0,508 54 54,508

TERRIN VALENTINA 0,692 48 48,692

Riscontrata la regolarità del procedimento seguito dalla commissione esaminatrice, della quale si fanno 

pertanto proprie le conclusioni. 

Tutto ciò premesso, si propone l’adozione del conseguente provvedimento di approvazione degli atti della 

commissione esaminatrice dell’avviso pubblico per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 dirigente 

farmacista – disciplina farmacia ospedaliera.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA l'attestazione  del  Direttore  della  U.O.C.  Risorse  Umane  dell'avvenuta  regolare  istruttoria  del 

provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale.

VISTO il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502, e successive modificazioni;

VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165, e successive modificazioni;

VISTO il D.P.R. 10.12.1997 n. 483;

VISTO il D.Lgs. 16.10.2003 n. 288;

VISTO il D.Lgs. 15.6.2015 n. 81;

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n° 26;

VISTA la  DGRV n  258  del  09.03.2019  con  la  quale  la  Regione  Veneto  ha  dettato  le  disposizioni 

concernenti il personale delle Aziende ed enti del SSR relative all’anno 2021;

ACQUISITI i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Sanitario,  del  Direttore  Amministrativo,  del  Direttore 

Scientifico f.f. per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021;

DELIBERA

Per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui s'intendono integralmente riportate;

___________________________________________________

Delibera del Direttore Generale n. 348 del 06/05/2021                    Pagina 2 di 4



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

___________________________________________________

1. di approvare il verbale della Commissione Esaminatrice dell’avviso pubblico per l'assunzione a tempo 

determinato di una unità di dirigente farmacista - disciplina farmacia ospedaliera, da assegnare alla U.O.C. 

Farmacia dell'Istituto Oncologico Veneto e di approvare la graduatoria di merito dei candidati idonei che 

risulta essere la seguente:

CANDIDATI SPECIALIZZATI

CANDIDATO TITOLI PROVA TOTALE

RUSSI ALBERTO 11,517 70 81,517

MIONI CHIARA 0,51 70 70,51

CESCA MARCO 5,321 62 67,321

GIUSTI ALICE 1,671 54 55,671

GANDINI GIOVANNA 0,91 52 52,91

FRACCAROLI ROBERTA 0,768 50 50,768

CANDIDATI SPECIALIZZANDI

CANDIDATO TITOLI PROVA TOTALE

BARBIERO GIORGIA 6,74 68 74,74

BARBATO LORENZO 3,758 70 73,758

FAORO LISA 1,383 70 71,383

SVEGLIATI ELENA 1,039 69 70,039

GIURIN MARIA SOLE 0,794 68 68,794

FACCIOLI FERNANDA FABIOLA 7,494 60 67,494

CINIERO VALENTINA 0,403 62 62,403

BECCHETTI ANTONELLA GIORGIA 1,254 54 55,254

BATTISTELLA ELEONORA 0,508 54 54,508

TERRIN VALENTINA 0,692 48 48,692

2.  di  dichiarare  vincitore  il  candidato  Russi  Alberto,  collocato  al  primo  posto  della  graduatoria  dei 

dirigenti farmacisti – specializzati; 

3. di trasmettere il presente provvedimento al Direttore della UOC Gestione Risorse Umane per i seguiti 

di competenza;

4. di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo Pretorio on line del sito istituzionale e di provvedere 

agli obblighi di cui al D,lgs n.33/2013.

Il Direttore Generale

F.to – Dott.ssa Patrizia Benini – 

___________________________________________________

Delibera del Direttore Generale n. 348 del 06/05/2021                    Pagina 3 di 4



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

___________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione 

 è stata pubblicata in copia all’Albo di questo Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S. per 

15 giorni consecutivi dalla data di pubblicazione sull’albo online;

 inviata in data odierna al Collegio Sindacale.

Il Direttore 

UOC Affari Generali

Copia per uso amministrativo conforme all’originale, composta di n°  __________fogli. 

Padova, li     
Il Direttore 

UOC Affari Generali

___________________________________________________

Delibera del Direttore Generale n. 348 del 06/05/2021                    Pagina 4 di 4


